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REPUBLIKA E SHQIPERIS]
. BASHKIA PUKI:
KESHILLI BASHKIAK

ND DO = Prot. Puké, mé 31.10.2022

Lénda: Njoftim per mbledhjen e keshillit bashkiak Puke.
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Antareve te Késhillit Bashkiak Puké

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, "P&r Vetéqeverisjen Vendore", neni 53, pika 3, shkronja “a” sj
dhe t& nenit 56 t&¢ VKB nr. 14 daté 30.06.2020 “Rregullore e funksionimit t& Késhillit t&¢ Bashkisé

Puké”. Mbledhja do t& zhvillohet né€ datén 04.11.2022, ora 13:30 tek salla e Késhillit Bashkiak Puké.
Rendi i dités si méposhts:

1. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies s¢ ndihmes ekonomike duke pérdorur deri ng masén
6% t& fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Gusht 2022.

2. Projekt-vendim pér miratimin e dhénies sé ndihmes ekonomike duke pérdorur deri ng masén
6% té& fondit total t& ndihmés ekonomike t& muajit Shtator 2022.

3. Projekt-vendim per disa ndryshime ne vendimin nr 48 date 30.12.2021°°Per miratimin e

! nivelit te pagave te punonjeseve te Bashkise Puke, njesive administrative, institucioneve te
varesise dhe funksioneve te deleguara per vitin 2022°°.

4. Projekt-vendim pér vendosjen e pllakatés s& ngritjes sé flamurit nga Marash Mark Palushi n&
Qeléz.

5. Projekt-vendim per dhenien e dakortesise per dhenien ne perdorim nga fondi pyjor te nje
siperfage pyjore publike prej 1.68 ha ne ekonomite pyjore,Gomsiqe,Dush,Kuzhnen,Livadh
Hamzi, Dedaj Bohot™ Per Aktivietet: vendosje e aenometri te matjes se shpejtesise se eres
nga shogeria > WIND-NORD-EAST"’ Sh.p.k.

6. Projekt-vendim per perdorimin e fondit te emergjencave civile me objekt’’Marrjen e masave
parandaluese per riparimin e ures auto Pla Njesia Administrative Luf Qerret e demtuar nga
reshjet e shirave dhe gerryerjet per rikthimin ne normalitet te levizjes se banoreve te zones.

7. Projekt-vendim per dhenie titull qytetar nderi i Bashkise Puke.
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Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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Adresa: Bashkia Puké, sheshi “Gjergj Kastrioti (Skenderbeu)”, e-mail; bashkiapuke@M’ > faqe zyrtare www.bashkiapuké.gov.al
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